
ZARZĄDZENIE NR 6/2026 

BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

w sprawie przeznaczenia lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta 

Rawa Mazowiecka na mieszkania wspomagane 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1456) 

oraz §14 Uchwały nr XXVII/238/21 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 14 kwietnia 2021 roku 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto 

Rawa Mazowiecka (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 roku poz. 2005), art. 17 ust. 1 pkt 12 i art.53 ust.3 

pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1214, 1302 ), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Miasto Rawa Mazowiecka przeznacza na mieszkania wspomagane niżej wymienione lokale 

mieszkalne: 

- Pl. Piłsudskiego 10 o powierzchni użytkowej 24,6 m2; 

- ul. Łowicka 10 o powierzchni użytkowej 17,6 m2. 

§ 2. Mieszkania określone w §1 przekazuje się na czas oznaczony do dnia 30.06.2031 r. do 

dyspozycji Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej, zwanego dalej 

Dysponentem, w celu prowadzenia mieszkań wspomaganych zgodnie z przepisami ustawy o pomocy 

społecznej. 

§ 3. Prawa i obowiązki wynikające z użytkowania mieszkań, o których mowa w §1 zostaną 

określone pomiędzy Dysponentem mieszkań, a Miastem Rawa Mazowiecka jako właścicielem zasobu 

mieszkaniowego. 

§ 4. Opłaty z tytułu użytkowania mieszkań, o których mowa w §1, Dysponent będzie uiszczać 

według stawek określonych przez Miasto Rawa Mazowiecka. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 

Miasta Rawa Mazowiecka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FABD597-89E7-4584-88AE-8BC96387A5E3. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta                                                   
Rawa Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FABD597-89E7-4584-88AE-8BC96387A5E3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 6/2026 BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 15 stycznia 2026 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2026-01-15T14:38:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




